
ПОНЕДЕЛЬНИК, 21 АВГУСТА 
ОРТ 

Профилактика на канале. 15.00 Новости (с с/п). 15.20 
«Вокруг света за 80 дней». Мультсериал. 15.45 Звездный 
час. 16.10 «...До шестнадцати и старше». 16.45 «Вкусные 
истории». 16.55 «Вавилонская башня». Сериал. 18.00 Но­
вости (с с/п). 18.20 Клуб «Белый попугай». 19.05 «Ералаш». 
19.20 «Ко мне, Мухтар!». Х/ф. 21.00 «Время». 21.45 «Ты­
сячелетие». Сериал. 22.40 «Чайф-Ф». 15 лет. Все только 
начинается». Концерт в «Олимпийском». 00.10 «Время 
футбола». 00.55 Новости. 01.10 «Майк Хаммер». Сериал. 

РТР 
Профилактика на канале. 15.25 «Богатые и знаменитые». 

Сериал. 16.20 «Простые истины». Сериал. 17.00 «Вести». 
17.30 «Губерния». Информационно-публицистическая про­
грамма (Ч). 18.25 «Бизнес-центр» (Ч). 18.30 «Восьмой ка­
нал». Информационная программа (Ч). 19.00 «Комиссар 
Рекс». Сериал. 20.00 «Вести». 20.30 Тележурнал «МГТРК 
и К» (МГТРК). 20.50 «История любви». Сериал. 23.00 
«Следствие ведут знатоки». Сериал. 00.40 «Русское 
лото». 01.20 «Формула скорости». 

РЕМОНТ ТЕЛЕВИЗОРОВ. 
ТЕЛЕФОН 35-62-30. 

ТВ-6 
8.50 Вставай! 9.00 День за днем. 10.40 Дорожный пат­

руль. Сводка за неделю . 11.00 Новости. 11.10 «Торговец 
смертью». Х\ф. 13.00 «Х-фактор». 13.30 «Все в сад!». 13.55 
Телемагазин «Спасибо за покупку!». 14.05 «Катастрофы 
недели». 15.00 День за днем. 17.00 Новости . 17.15 Теле­
магазин «Спасибо за покупку!». 17.25 «Богатые тоже пла­
чут». Сериал. 18.20 «ТВ-ИН». «Время местное». 18.35 
Диск-канал. 19.10 «Про любовь». 19.40 «Дежурная апте­
ка»- III. Сериал. 20.10 «ТВ-ИН». «Время местное». 20.30 
Юмористическая программа «Амба-ТВ». 21.00 «Морская 
полиция». «Умри ради меня». Сериал. 22.00 Новости дня. 
22.30 «Вы - очевидец» с И. Усачевым . 23.25 Сериал «Ва-
вилон»-5. 0.30 Дорожный патруль . 0.45 Новости. 1.05 
«Список смертников». Х/ф. 

тнт 
7.00 «Сейлормун - супервоин». Мультсериал . 7.30 «Но­

вые приключения гномов». Мультсериал . 8.00 «На свежую 
голову!». Утренняя программа. 9.00 «Шалунья». Сериал. 
10.00 «Из жизни женщины». 10.30 «Держи вора!». Сериал. 
11.35 «Затерянный мир». Мини-сериал. 13.30 Телемагазин. 
14.30 «Сан-тропе». Сериал. 15.30 «Королева сердец». Се­
риал. 16.30 «Сейлормун - супервоин». Мультсериал. 17.00 
«Новые приключения гномов». Мультсериал. 17.30 «Папоч­
ка-майор» Сериал. 18.00 «Из жизни женщины». 18.30 «Стра­
сти по Соловьеву». Ток-шоу. 19.00 «Приключения Педдин-
гтонского медвежонка». Мультсериал. 19.25 «Глобальные 
новости». 19.30 «Держи вора!». Сериал . 20.30 «Сегодня в 
столице». 21.00 «Дерзкие и красивые». Сериал. 21.30 «Об­
лако-рай». Х/ф. 23.20 «Сегодня в столице». 23.35 «Глобаль­
ные новости» . 23.40 «Ва-банк». 23.45 «Арсен Люпен». 
Сериал . 1.00 «Страсти по Соловьеву». Ток-шоу. 

НТВ 
7.00 «Сегодня утром». 7.15 «Карданный вал». 7.20 

«Впрок». 7.30 «Криминал». 7.40 Мультфильм. 7.50 «Кар­
данный вал». 8.00 «Сегодня утром». 8.15 Спорт, погода. 
8.20 «Впрок». 8.30 «Криминал». 8.40 Мультфильм. 8.55 
Сериал. «Неприкасаемые». 10.00 «Сегодня». 10.25 Сери­
ал. «Любовь и тайны Сансет Бич». 12.00 «Сегодня». 12.25 
Наше кино. «Голос». 14.00 «Сегодня». 14.25 Мир приклю­
чений. «Голубое дерево». 15.15 «Экстремальные ситуа­
ции». Программа Н.Фоменко. 16.00 «Сегодня». 16.30 Х/ф. 
«Адмирал Нахимов». 18.00 «Сегодня». 18.25 «Намедни-
79». 19.20 «Впрок». 19.35 «Криминал». 19.50 «Крутой 
Уокер. Правосудие по-техасски». Сериал. 21.00 «Сегод­
ня». 21.40 Премьера НТВ. «Ьиокупол». 23.20 Документаль­
ный сериал. «XX век. Русские тайны. 1934г. «Месть». 00.00 
«Сегодня». 0.45 «Футбольный клуб». 

41 канал. REN-TV 
7.00 «Черепашки ниндзя». Мультсериал. 7.30 «Небес­

ные танцоры». Мультсериал. 8.00 «Симпсоны». Мультсе­
риал. 8.30 «Звони и смотри»: фильм-победитель. 10.30 «Во­
енная тайна». 11.00 Телемагазин REN-TV. 11.15 «Мэш». 
Комедийный сериал. 11.45 «День за днем». Х\ф. 13.15 
Телемагазин. 41 канал. REN-TV. 13.30 Сериал. «Кассанд­
ра». 14.30 Новости. 14.45 «Случайный свидетель». 15.15 
Телемагазин REN-TV. 15.45 «Прощай, но не навек». Се­
риал. 16.40 «Гадкий утенок». Мультсериал. 17.10 «Чере­
пашки ниндзя». Мультсериал. 17.35 «Пляж». Сериал. 18.30 
Новости. 18.45 «Третий лишний». Ток-шоу. 19.00 «Гресия». 
Сериал. 20.00 «Случайный свидетель». 20.30 «Обозре­
ние». Информационный канал. 21.00 «Симпсоны». Мульт­
сериал. 21.30 «Мэш». Комедийный сериал. 22.00 «В тес­
ном контакте». Х/ф. 00.00 Новости. 00.15 Спорт-курьер. 
00.30 «Пляж». Телесериал. 

34 канал. СТС 
8.00 «Приключения Вуди и его друзей». Мультсериал. 

8.30 «Айболит и Бармалей». Мультфильм. 9.00 «ТВ-клуб». 
9.30 «Удивительные странствия Геракла». Сериал. 10.30 
«Беверли-Хиллз 90210». Сериал. 11.30 «Зена - королева 
воинов». Сериал. 12.30 «Годы молодые». Сериал. 13.30 
«ТВ-клуб». 14.00 «Время покупать». 15.00 «Айболит и Бар­
малей». Мультфильм. 15.30 «Приключения Вуди и его дру­
зей». Мультсериал. 16.00 «Путешествия в параллельные 
миры». Сериал. 17.00 «Горящая зона». Сериал. 18.00 «Ча­
стный детектив Магнум». Сериал. 19.00 «Мое второе «Я». 
Сериал. 19.30 «Фантастическая девушка». Сериал. 20.00 
«Зена - королева воинов». Сериал. 21.00 «Удивительные 
странствия Геракла». Сериал. 22.00 «Шелковые сети». 
Сериал. 23.10 «Полиция Майами. Отдел нравов». Сериал. 

В Н И М А Н И Ю ТЕЛЕЗРИТЕЛЕЙ! 
Программа телепередач «34 канал. СТС» 

на пятницу, субботу и воскресенье 
будет опубликована в нашей газете 

во вторник на рекламной полосе. 

ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ ТА 

ВТОРНИК, 22 АВГУСТА 
ОРТ 

6.00 Телеканал «Доброе утро». 9.00 Новости. 9.20 «Ва­
вилонская башня». Сериал. 10.20 «Пока все дома». 10.55 
«Колесо истории». 11.35 «Песня года». Избранное. 12.00 
Новости. 12.15 Телеканал «Добрый день». 12.40 «Спрут». 
Сериал. 14.30 Программа «Вместе». 15.00 Новости (с с/п). 
15.20 «Вокруг света за 80 дней». Мультсериал. 15.45 «Царь 
горы». 16.10 «...До шестнадцати и старше». 16.45 «Вкус­
ные истории». 16.55 «Вавилонская башня». Сериал. 18.00 
Новости. 18.15 «Последние дети тайги». 18.30 «Ералаш». 
18.40 «Раз на раз не приходится». Х/ф. 20.15 «Жди меня». 
21.00 «Время». 21.45 «Полная безопасность». Сериал. 22.40 
Документальный детектив. «Бриллианты графа Толстого. 
Французский след». Дело 1980 года». 23.20 Программа 
«Посмотри». 23.50 «К востоку от рая». Сериал. 00.55 Но­
вости. 01.10 «Паранормальные явления. Закрытое досье». 

РТР 
6.00, 7.00, 8.00, 9.00 «Вести». 6.15, 6.30, 7.30, 7.50, 8.40, 

9.20 «Доброе утро, Россия». 6.20, 8.30 «Семейные ново­
сти». 6.50, 7.50, 8.50 «Доброе утро, Россия», г. Челябинск 
(Ч). 7.35 «Дежурная часть». 8.15 «Почта РТР». 9.15 «Чер­
ным по белому». 9.35 «Ноев ковчег». Мультсериал. 10.00 
«Мануэла». Сериал. 11.00 «Вести». 11.35 «Санта-Барбара». 
Сериал. 12.30 «Диалоги о животных». 13.30 Мультфильм 
(Ч). 13.40 «Родник». «Девчонки-миньярочки» (Ч). 14.00 
«Вести». 14.35 «Черная жемчужина». Сериал. 15.25 «Бо­
гатые и знаменитые». Сериал. 16.20 «Простые истины». 
Сериал. 17.00 «Вести». 17.30 «Приемный день - вторник»-
3. Маркова (МГТРК). 18.00 «Актуальное интервью». В. П. 
Уткин, первый зам. губернатора. (Ч). 18.15 «Формула успе­
ха». Компания «Южуралтранстелеком» (Ч). 18.30 «Восьмой 
канал». Информационная программа (Ч). 19.00 «Комиссар 
Рекс». Сериал. 20.00 «Вести». 20.30 Тележурнал «МГТРК 
и К» (МГТРК). 20.50 «История любви». Сериал. 23.00 «След­
ствие ведут знатоки». Сериал. 00.55 «Мисима - жизнь в 
четырех главах». Х/ф. 

ТВ-6 
8.30 «ТВ-ИН». «Время местное». 8.50 Вставай! 9.00 День 

за днем. 10.45 Дорожный патруль . 11.00 Новости. 11.10 
Кинотеатр ТВ- 6. Фильм - пародия «Крестный сын». 12.55 
Телемагазин «Спасибо за покупку!». 13.10 Сериал «Вави­
лон»- 5.. 14.00 «Морская полиция». «Умри ради меня». Се­
риал. 14.50Телемагазин «Спасибо за покупку!». 15.00 День 
за днем. 17.00 Новости . 17.15 Телемагазин «Спасибо за 
покупку!». 17.25 «Богатые тоже плачут». Сериал. 18.20 «ТВ-
ИН». «Время местное». 18.40 «Ле-go-qo» с Ильей Легоста-
евым. 19.15 «Своя игра». 19.40 «TB-HH».IV традиционный 
хоккейный турнир «Стальной кубок». 20.15 «ТВ-ИН». «Вре­
мя местное». 20.30 Юмористическая программа «Бис». 
21.00 «Морская полиция». «Старые проделки тертого ка­
лача». Сериал. 22.00 Новости дня. 22.30 СВ-шоу. Группа 
«Шао - бао». 23.25 «Вавилон»-5. 0.30 Дорожный патруль. 

ТНТ 
7.00 «Сейлормун - супервоин». Мультсериал . 7.30 «Но­

вые приключения гномов». Мультсериал . 8.00 «На свежую 
голову!». Утренняя программа. 9.00 «Шалунья». Сериал. 
10.00 «Из жизни женщины». 10.30 «Держи вора!». Сериал. 
11.35 «Облако-Рай». Х\ф. 13.30 Телемагазин. 14.30 «Сан-
Тропе». Сериал. 15.30 «Королева сердец». Сериал. 16.30 
«Сейлормун - супервоин». Мультсериал . 17.00 «Новые при­
ключения гномов». Мультсериал . 17.30 «Папочка-майор». 
Сериал. 18.00 «Из жизни женщины». 18.30 «Страсти по 
Соловьеву». Ток-шоу. 19.00 «Приключения Педдингтонсг 
кого медвежонка». Мультсериал. 19.25 «Глобальные ново­
сти» . 19.30 «Держи вора!». Сериал. 20.30 «Сегодня в сто­
лице». 21.00 «Дерзкие и красивые». Сериал. 21.30 «В за­
падне». Х/ф. 23.40 «Сегодня в столице». 23.55 «Глобаль­
ные новости». 0.00 «Ва-банк». 0.05 «Арсен Люпен». Сери­
ал. 1.20 «Страсти по Соловьеву». Ток-шоу. 

НТВ 
7.00 «Сегодня утром». 7.15 «Карданный вал». 7.20 

«Впрок». 7.30 «Криминал». 7.40 Мультфильм. 7.50 «Кар­
данный вал». 8.00 «Сегодня утром». 8.15 Спорт, погода. 
8.30 «Криминал». 8.40 Мультфильм. 8.55 «Крутой Уокер. 
Правосудие по-техасски». Сериал. 10.00 «Сегодня». 10.25 
Сериал. «Любовь и тайны Сансет Бич». 12.00 «Сегодня». 
12.25 «Внимание! Всем постам...». Х\ф. 14.00 «Сегодня». 
14.25 Мир приключений. «Голубое дерево». 15.20 Крими­
нал. «Чистосердечное признание». 15.50 «Карданный вал». 
16.00 «Сегодня». 16.30 «Дог-шоу. Я и моя собака». 17.00 
Сериал. «Она написала убийство». 18.00 «Сегодня». 18.30 
«Намедни-80». 19.20 «Впрок». 19.35 «Криминал». 19.50 
«Крутой Уокер. Правосудие по-техасски». Сериал. 21.00 
«Сегодня». 21.40 «Час убийцы». Х\ф. 23.20 «Один день». 
Программа К. Набутова. 0.00 «Сегодня». 0.45 «Тушите 
свет». 0.55 «Антропология». Программа Д. Диброва. 

- 41 канал. REN-TV 
7.00 «Черепашки ниндзя». Мультсериал. 7.30 «Небес­

ные танцоры». Мультсериал. 8.00 «Симпсоны». Мультсе­
риал. 8.30 «В тесном контакте». Х/ф. 10.30 «Несчастный 
случай». 11.00 Телемагазин REN-TV. 11.15 «Мэш». Сериал. 
11.45 «День за днем». Х/ф. 13.15 Телемагазин REN-TV. 13.30 
Сериал. «Кассандра». 14.30 Новости. 14.45 «Случайный сви­
детель». 15.15 Телемагазин REN-TV. 15.45 «Прощай, но не 
навек». Сериал. 16.40 «Гадкий утенок». Мультсериал. 17.10 
«Черепашки ниндзя». Мультсериал. 17.35 «Пляж». Сери­
ал. 18.30 Новости. 18.45 «Третий лишний». Ток-шоу. 19.00 
«Гресия». Сериал. 20.00 «Случайный свидетель». 20.30 
«Обозрение». Информационный канал. 21.00 «Симпсоны». 
Мультсериал. 21.30 «Мэш». Сериал. 22.00 «Особенная 
ночь». Х/ф. 00.00 Новости. 00.15 Спорт-курьер. 00.30 
«Пляж». Сериал. 01.30 Ночной музыкальный канал. 

34 канал. СТС 
8.00 «Приключения Вуди и его друзей». Мультсериал. 

8.30 «Грибок-теремок», «Волшебные очки». Мультфиль­
мы. 9.00 «ТВ-клуб». 9.30 «Удивительные странствия Ге­
ракла». Сериал. 10.30 «Беверли-хиллз 90210». Сериал. 
11.30 «Зена - королева воинов». Сериал. 12.30 «Годы мо­
лодые». Сериал. 13.30 «ТВ-клуб». 14.00 «Клуб «Здоро­
вая семья». 14.30 «Время покупать». 15.00 «Грибок-тере­
мок», «Волшебные очки». Мультфильмы. 15.30 «Приклю­
чения Вуди и его друзей». Мультсериал. 16.00 «Путеше­
ствия в параллельные миры». Сериал. 17.00 «Горящая 
зона». Сериал. 18.00 «Частный детектив Магнум». Сери­
ал". 19.00 «Мое второе «Я». Сериал. 19.30 «Фантастичес­
кая девушка». Сериал. 20.00 «Зена - королева воинов». 
Сериал. 21.00 «Удивительные странствия Геракла». Се­
риал. 22.00 «Шелковые сети». Сериал. 23.10 «Полиция 
Майами. Отдел нравов». Сериал. 0.15 «ТВ-клуб». 

МАГНИТОГОРСКИЙ МЕТАЛЛ 

СРЕДА, 23 АВГУСТА 
ОРТ 

6.00 Телеканал «Доброе утро». 9.00 Новости. 9.20 «Ва--
вилонская башня». Сериал. 10.20 «Здоровье» (с с/п). 10.50 
«Жди меня». 11.30 «Песня года». Избранное. 12.00 Но 
вости. 12.15 Телеканал «Добрый день». 12.40 «Заяц и 
людях». Мультфильм. 12.50 «Спрут». Сериал. 14.30 Про* 
грамма «Вместе». 15.00 Новости (с с/п). 15.20 «Вокруг 
света за 80 дней». Мультсериал. 15.45 «Зов джунглей». 
16.10 «...До шестнадцати и старше». 16.45 «Вкусные ис­
тории». 16.55 «Вавилонская башня». Сериал. 18.00 Ново­
сти (с с/п). 18.15 «Ералаш». 18.35 «Роковые яйца». Х/ф. 
21.00 «Время». 21.45 «Полная безопасность». Сериал. 
22.40 «Как это было». «Антиалкогольная кампания. 1985 
год». 23.20 Программа «Цивилизация». 23.50 «К востоку 
от рая». Сериал (заключительная серия). 00.45 Новости. 

РТР 
6.00, 7.00, 8.00, 9.00 «Вести». 6.15, 6.30, 7.30, 7.50, 8.40, 

9.20 «Доброе утро, Россия». 6.20, 8.30 «Семейные ново­
сти». 6.50, 7.50, 8.50 «Доброе утро, Россия», г. Челябинск 
(Ч). 7.35 «Дежурная часть». 8.15 «Почта РТР». 9.15 «Чер­
ным по белому». 9.35 «Ноев ковчег». Мультсериал. 10.00 
«Мануэла». Сериал. 11.00 «Вести». 11.35 «Санта-Барбара». 
Сериал. 12.30 «Диалоги о животных». 13.30 Поет лауреат 
Международных конкурсов Николай Некрасов. (Ч). 14.00 
«Вести». 14.35 «Черная жемчужина». Сериал. 15.25 «Бо­
гатые и знаменитые». Сериал. 16.20 «Простые истины». 
Сериал. 17.00 «Вести». 17.30 Телефильм (Ч). 17.45 «Эфир-
2». Приложение к развлекательной видеопрограмме (Ч). 
18.10 «Янтуяк». (МГТРК). 18.25 «Бизнес-центр» (Ч). 18.30 
«Восьмой канал». Информационная программа (Ч). 19.00 
«Комиссар Рекс». Сериал. 20.00 «Вести». 20.30 «Тележур­
нал МГТРК и К» (МГТРК). 20.50 «История любви». Сериал. 
23.00 «Следствие ведут знатоки». Сериал. 00.45 «Выборг­
ский фестиваль российского кино «Окно в Европу - 2000». 

ТВ-6 
8.30 «ТВ-ИН». «Время местное». 8.50 Вставай! 9.00 

День за днем. 10.45 Дорожный патруль . 11.00 Новости. 
11.11 «Против закона». Х/ф. 12.40 Телемагазин «Спасибо 
за покупку!». 13.10 Сериал «Вавилон»- 5. Сериал. 14.00 
«Морская полиция». «Старые проделки тертого калача». 
Сериал. 14.50 Телемагазин «Спасибо за покупку!». 15.00 
День за днем. 17.00 Новости . 17.15 Телемагазин «Спаси­
бо за покупку!». 17.25 «Богатые тоже плачут». Сериал. 
18.20 «ТВ-ИН». «Время местное». 18.40 Диск-канал . 19.15 
«Без вопросов . . . » . 19.45 «Дежурная аптека»-Ш. Сериал. 
20.15 «ТВ-ИН». «Время местное». 20.30 Юмористическая 
программа «Наши любимые животные». 21.00 «Морская 
полиция». «Гонка за деньгами». Сериал. 22.00 Новости 
дня. 22.30 Ток-шоу «Я - сама». «Между нами ... девочка­
ми». 23.30 «Человек - невидимка». Сериал. 0.40 Дорож­
ный патруль . 0.55 Новости. 1.15 «Виктория». Х/ф. 

ТНТ 
7.00 «Сейлормун - супервоин». Мультсериал . 7.30 «Отваж­

ные»^. Сериал для подростков. 8.00 «На свежую голову!» 
Утренняя программа. 9.00 «Шалунья». Сериал. 10.00 «Из жиз­
ни женщины». 10.30 «Держи вора!». Сериал. 11.35 «Где гене­
рал?». Х/ф. 13.30 Телемагазин. 14.30 «Сан-Тропе». Сериал. 
15.30 «Королева сердец». Сериал. 16.30 «Сейлормун - супер­
воин». Мультсериал . 17.00 «Отважные»-2. Сериал для под­
ростков. 17.30 «Папочка-майор». Сериал. 18.00 «Из жизни 
женщины». 18.30 «Страсти по Соловьеву». Ток-шоу. 19.00 «При­
ключения Педдингтонского медвежонка». Мультсериал. 19.25 
«Глобальные новости». 19.30 «Держи вора!». Сериал. 20.30 
«Сегодня в столице». 21.00 «Дерзкие и красивые». Сериал. 
21.30 «Любители неприятностей». Х/ф. 23.45 «Сегодня в сто­
лице». 0.00 «Глобальные новости». 0.05 «Ва-банк». 0.10 «Ар­
сен Люпен». Сериал . 1.25 «Страсти по Соловьеву». Ток-шоу. 

НТВ 
7.00 «Сегодня утром». 7.15 «Карданный вал». 7.20 

«Впрок». 7.30 «Криминал». 7.40 Мультфильм. 7.50 «Кар­
данный вал». 8.00 «Сегодня утром». 8.15 Спорт, погода. 
8.20 «Впрок». 8.30 «Криминал». 8.40 Мультфильм. 8.55 
Сериал. «Крутой Уокер. Правосудие по-техасски». 10.00 
«Сегодня». 10.25 Сериал. «Любовь и тайны Сансет Бич». 
12.00 «Сегодня». 12.25. «Начальник Чукотки». Х\ф. 14.00 
«Сегодня». 14.25 Мир приключений. «Голубое дерево». 
15.20 «Без рецепта». 15.50 «Карданный вал». 16.00 «Се­
годня». 16.30 «Большие родители». 17.00 Сериал. «Она 
написала убийство». 18.00 «Сегодня». 18.30 «Намедни-
81». 19.20 «Впрок». 19.35 «Криминал». 19.50 «Крутой 
Уокер. Правосудие по-техасски». Сериал. 21.00 «Сегод­
ня». 21.40 «Альфонс». Х\ф. 23.15 «Криминальная Россия». 
«Операция «Клофелин». 0.00 «Сегодня». 0.45 «Тушите 
свет». 0.55 «Антропология». Программа Д. Диброва. 

41 канал. REN-TV 
7.00 «Черепашки ниндзя». Мультсериал. 7.30 «Бабар». 

Мультсериал. 8.00 «Симпсоны». Мультсериал. 8.30 «Осо­
бенная ночь». Х/ф. 10.30 «Клуб «Белый попугай». 11.00 
Телемагазин REN-TV. 11.15 «Мэш». Сериал. 11.45 «День 
за днем». Х/ф. 13.15 Телемагазин REN-TV. 13.30 Сериал. 
«Кассандра». 14.30 Новости. 14.45 «Случайный свиде­
тель». 15.15 Телемагазин REN-TV. 15.45 «Латинский ад­
вокат». Сериал. 16.40 «Гадкий утенок». Мультсериал. 17.10 
«Черепашки ниндзя». Мультсериал. 17.35 «Пляж». Сери­
ал. 18.30 Новости. 18.45 «Третий лишний». Ток-шоу. 19.00 
«Гресия». Сериал. 20.00 «Случайный свидетель». 20.30 
«Обозрение». Информационный канал. 21.00 «Симпсоны». 
Мультсериал. 21.30 «Мэш». Сериал. 22.00 «Блеск славы» 
Х/ф. 00.00 Новости. 00.15 Спорт-курьер. 00.30 «Пляж». 
Сериал. 01.30 Ночной музыкальный канал. 

34 канал. СТС 
8.00 «Приключения Вуди и его друзей». Мультсериал. 

'8.30 «Дед Мороз и лето». Мультфильм. 9.00 «ТВ-клуб». 
9.30 «Удивительные странствия Геракла». Сериал. 10.30 
«Беверли-Хиллз 90210». Сериал. 11.30 «Зена - королева 
воинов». Сериал. 12.30 «Годы молодые». Сериал. 13.30 
«ТВ-клуб». 14.00 «Клуб «Здоровая семья». 14.30 «Время 
покупать». 15.00 «Дед Мороз и лето». Мультфильм. 15.30 
«Приключения Вуди и его друзей». Мультсериал. 16.00 
«Путешествия в параллельные миры». Сериал. 17.00 «Го­
рящая зона». Сериал. 18.00 «Частный детектив Магнум». 
Сериал. 19.00 «Мое второе «Я». Сериал. 19.30 «Фантас­
тическая девушка». Сериал. 20.00 «Зена - королева вои­
нов». Сериал. 21.00 «Удивительныеттранствия Геракла». 
Сериал. 22.00 «Шелковые сети». Сериал. 23.10 «Полиция 
Майами. Отдел нравов». Сериал. 0.15 «ТВ-клуб». 0.45 
«Частный детектив Магнум». Сериал. 

ЧЕТВЕРГ. J 
с 

6.00 Телеканал «Доброе; 
вилонская башня». Сериал 
гения Петросяна. 10.50 «Ч* 
«Песня года». Избранное, 
нал «Добрый день». 12.4£ 
«Бриллианты графа Толсто! 
1980 года». 13.30 «Спрут». С 
сте». 15.00 Новости (с с/п 
дней». Мультсериал. (Закли 
грамма «100%». 16.10 «...До 
«Вкусные истории». 16.55 « 
18.00 Новости (с с/п). 18.20 
19.05 «Новые центурионы 
«Мимино». Х/ф. 23.35 Гес 
«Жизнь замечательных Л1 
«Бегство Эдди Макона». X 

F 
6.00, 7.00, 8.00, 9.00 «Вес 

9.20 «Доброе утро, Россия; 
сти». 6.50, 7.50, 8.50 «Добре 
(Ч). 7.35 «Дежурная часть», 
ным по белому». 9.35 «Hoei 
«Мануэла». Сериал. 11.00 «В 
Сериал. 12.30 «Диалоги о ) 
Видеозарисовки. (Ч). 14.00 < 
жина». Сериал. 15.25 «Боп 
16.20 «Простые истины». Cef 
на студенческая - 2000». П 
вчера, сегодня, завтра. Хож, 
«Актуальное интервью». М. 
(Ч). 18.30 «Восьмой канал» 
(Ч). 19.00 «Комиссар Рекс». 
«Тележурнал МГТРК и К», i 
ал. 23.00 «Следствие ведут 
карту поставлено все». Х/ф. 

л TI 
,14.55 «ТВ-ИН» IX Межд} 

памяти И. X. Ромазана «Л01 
(Тольятти). 17.25 «Богатые 
«Отдохнем». 18.35 « Т8-ИН» 
ИН» IX Мёждунар1у. т ту 
Ромазана «Металл^ »(Рос 
рия) по окончании «ТВ-ММ 
Юмористический сериал «И 
«Находка для шпиона». 22 
«Человек - невидимка». Се 
. 0.50 Новости. 1.10 «Девуш 

1 
7.00 «Сейлормун - суперв 

важные»-2. Сериал для пО£ 
лову!». Утренняя программа. 
«Из жизни женщины». 10.ЗС 
«Любители неприятностей» 
«Сан-Тропе». Сериал. 15.31 
16.30 «Сейлормун - суперво 
важные»-2. Сериал для по; 
ор». Сериал. 18.00 «Из жиз 
по Соловьеву». Ток-шоу. 19.С 
ского медвежонка». Мультс 
вости». 19.30 «Держи вора 
столице». 21.00 «Дерзкие и 
биринт». Х\ф. 23.45 «Сегод 
ные новости». 0.05 «Ва-бан1 
ал. 1.25 «Страсти по Соловь 

\ 
7.00 «Сегодня утром». 

«Впрок». 7.30 «Kp j нал», 
данный вал». 8.00 * ^годн 
8.20 «Впрок». 8.30 «Крим1-
Сериал. «Крутой Уокер. Пр 
«Сегодня». 10.25 Сериал.«J 
12.00 «Сегодня». 12.25 «Ст| 
ня». 14.25 Мир приключен 
«Растительная жизнь». Пр< 
«Карданный вал». 16.00 «С 
натуралиста». 17.00 Сериа 
18.00 «Сегодня». 18.30 «К 
19.35 «Криминал». 19.50 «К 
техасски». Сериал. 21.00 
кайф». Х/ф. 23.35 Профессии 
жая родина». 0.00 «Ceroflf 
«Антропология». Программ 

41 кана 
7.00 «Черепашки ниндзя> 

Мультсериал. 8.00 «Симпсо! 
славы». Х/ф. 10.30 «1/52». 
Телемагазин REN-TV. 11.15 
за днем». Х\ф. 13.15 Телемг 
«Кассандра». 14.30 Новое 
тель». 15.15 Телемагазин F 
вокат». Сериал. 16.40 «Гадк! 
«Черепашки ниндзя». Муль 
ал. 18.30 Новости. 18.45 «Т[ 
«Гресия». Сериал. 20.00 «I 
«Обозрение». Информацион 
Мультсериал. 21.30 «Мэш» 
огня». Х/ф. 00.00 Новое™ 
«Пляж». Сериал. 01.30 Ноч 
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8.00 «Приключения Вуд^ 
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